



Tiedote 31.3.2015
Julkaisuvapaa heti

Season Film Festival valaisi laatu elokuvan kevättä kolmannen kerran

Rakkautta & Anarkiaa -festivaalin spin-off Season Film Festival piristi jälleen Helsingin elokuvakevättä 26.–29. maaliskuuta. Bio Rexin ja Maximin historialliset elokuvasalit olivat vilkkaassa käytössä, kun uutta säväyttävää laatu elokuvaa esittelevä festivaali keräsi yli 5300 katsojaa. Pitkään viikonloppuun mahtui 20 pitkä elokuvaa, kuusi lyhytelokuvaa, yli 30 näytöstä, kaksi keskustelutilaisuutta sekä festivaaliklubi.

Seasonin avasi maailmalla kohistu ja kiitelty Venäjän Oscar-ehdokas *Leviathan*, jonka sielunmaisema kosketti myös suomalaisyleisöä. Viikonlopun suursuosikeiksi kohosivat **Scarlett Johanssonin** tähdittämä mystinen *Under the Skin* ja yhteistyössä KAVIn Fashion Film Festival Vintagen kanssa esitetty muotiklassikko *My Fair Lady*. Myös esikoisohjaukset, iranilais-amerikkalaisen **Ana Lily Amirpourin** vampyyritarina *A Girl Walks Home Alone at Night* sekä **Gia Coppolan** utuisen tunnelmallinen *Palo Alto* herättivät laajasti kiinnostusta festivaalilla. Seasonin ja Imagen yhdessä lanseeraaman yleisökilpailun voitti **Susanne Bierin** ravisuttava perhedraama *Toinen mahdollisuus*.

Festivaaliperjantain napakasti avannut *Wanted: Woman 36+* -seminaari tarkasteli, mihin naiset katoavat elokuvista 36 ikävuoden jälkeen. Elokuvanäyttelijät, -ohjaajat ja -käsikirjoittajat pohtivat tärkeää aihetta niin katsojien kuin tekijöiden näkökulmasta. Keskustelu on katsottavissa Women in Film & Television Finland ry:n nettisivulla:
wift.fi/kutsuinvitation-keskustelutilaisuus-discussion-wanted-woman-36/

Vavahduttava *Cowspiracy*-dokumentti ja sitä seurannut keskustelutilaisuus vetivät Bio Rexiin laajan yleisön kuulemaan ja pohtimaan, miten jokainen yksilö voi vaikuttaa valinnoillaan ympäristönsuojeluun.

Festivaali sai vieraikseen ruotsalaisen *Gentlemen*-elokuvan ohjaaja **Mikael Marcimainin** sekä pääosanäyttelijä **David Fukamachi Regnforsin**, jotka keskustelivat elokuvasta yleisön kanssa lauantain näytöksessä. *Gentlemen* perustuu **Klas Östergrenin** suomeksikin käännettyyn romaaniin *Herrasmiehet*.

Season Film Festivalin lisätiedot:

Festivaalikoordinaattori Outi Rehn
outi@hiff.fi
09 684 35231